UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÚC THỪA DỤ

       Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Khúc Thừa Dụ, ngày    tháng   năm 2025

TỜ TRÌNH

Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025; Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2025 sau sắp xếp

(Trình tại kỳ họp thứ 2 HĐND xã Khúc Thừa Dụ- Nhiệm kỳ 2021-2026)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH14 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Báo cáo Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021- 2025; Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2025 sau sắp

xếp.

UBND xã Khúc Thừa Dụ trình Thường trực Hội đồng nhân dân xã; Hai

ban Hội đồng nhân dân xã, các vị đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021 –

2026 Nghị quyết về Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021- 2025; Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2025 sau sắp

xếp. (Có dự thảo Nghị quyết kèm theo) để HĐND xã Khúc Thừa Dụ nhiệm kỳ

2021-2026 kỳhọp thứ 2 xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND xã;

- Hai Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hải

		2025-07-31T10:41:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Hải <nguyentuanhai1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T11:16:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T11:16:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T11:16:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T11:16:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!